
DOHODA O VYPOŘÁDÁNĹBEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

Uzavřená vsou/adu s § 2991 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezismluvn/mi
stranami (dále jen jako ,,tato dohoda"):

Název instituce: Integrovaná střední Škola Hodonín, příspěvková organizace

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Hodonín, Lipová alej 3756/21

00838225

CZ00838225

Bankovní spojení:

zastoupená: Mgr. Evou Schmidovou

{dále jen jako ,,Název instituce")

a

Alza as.

"'se sídlem: jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7
' ;[ .rIČO: 270 82 440 " '" - " ,- '-'

.
DIČ: CZ27082440 " '

T

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. 88573

Bankovní spojení: 2
ý

Jejímž jménem jedná: František Nadymáček, B2B Teamleader

jdále jen jako ,,Alza")

{společně též ,,účastníci dohody")

Článek l. Úvodní ustanovení

1. Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace óbjédna]a dně 1'3.5.2021' na základě
Jcenové nabídky Alzy č. 122848080 dodávku Brýle pro virtuální realitu Oculus Quest 2 (64GB)

v počtu kusů 6. Následně dne 14.5.2021 došlo k akceptaci objednávky Integrovaná střední škola
Hodonín, příspěvková organizace č. 122848080 Alzou a tím došlo k řádnému uzavření smlouvy
(dále jen ,,Smlouva").



2. Na Smlouvu se ke dni jejího podpisu s ohledem na hodnotu plnění vztahovala povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako ,,zákon o registru smluv").

3. Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace Smlouvu uveřejnila v registru smluv
dne 15.9.2021, čÍmž došlo k nabytí účinnosti Smlouvy.

4. Alza dodala zboží dle přílohy č. 1 této dohody před nabytím účinnosti Smlouvy a Integrovaná
střední škola Hodonín, příspěvková organizace toto zboží převzala. K témuž dni převzala daňový
doklad vztahující se ke zboží.

5. Ze strany Alza došlo tedy k plněni na základě neúčinné Smlouvy.

Článek íl. Vypořádání bezdůvodného obohacení
.

1. Účastníci dohody se domluvili na narovnání bezdůvodného obohacení dle článku l. této dohody
tak, že Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace si ponechá poskytnuté plnění a
za toto poskytnuté plnění uhradí Alze kupní cenu definovanou v příloze č. 1 této dohody, resp. na
příslušném daňovém dokladu, který byl Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková
organizace spolu se zbožím doručen. Úhradou daňového dokladu dojde k úplnému vyrovnání a
vypořádání poskytnutého plnění.

2. Každý z účastníků dohody prohlašuje, že jednal v dobré víře.
.

Článek Ill. Závěrečná ustanovení

, 1. vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými
° právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Tato dohoda ppdiéhá uveřejněňi v ŕ"egistru smluv dle zákona,č., }40/2015 Sb., zákon o registru

smluv.
3. Účastníci dohody se dohodli, že uveřejnění této dohody V souladu se zákonem o registru smluv

provede Integrovaná střednľ škola Hodonín, příspěvková. organizace, a to bez zbytečného odkladu
po uzavřenítéto dohody, nejdéle do 30 dnů.

4. Tato dohoda je podepsána oprávněnými zástupci účastníků dohody dnem, kdy bude připojen
elektronické podpis posiedního ze zástupců v ?Du\adu se 2ákonem č. 297/2016 Sb., zákon o
službách vytvářejících důvěru pro elektron ické transakce, v platňém znění.

V Hodoníně dne ...15.9.2021

1NTEGRQVA%Á STŘEDNÍ
ŠKOLA HODONÍN,

gřÍ6pěvková
'

Mgr. Eva Schmidová

V prazejdne 15.9.2021

i/' /8 MZäcz

~~-~""

Alza B2B Teamleader

" "



Ej alza.cz Faktura - Daňový doklad - 2214966760

záruční a dodací list " " "" "

ProdávaiÍcĹ' Alza.cz a.s.
Jateční 33a, 17000 Praha 7, Sídlo společnosti: Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, lČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet:
www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon: +420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:
Datum vystavení:
Datum uskut. zdaň. p/něnL'
Datum splatnosti:
Datum převzetí:
Způsob úhrady:

Bankovní účet:
ČSOB, a.s. (CZK):
Raiffeisenbank a.s. (CZK):
Komerční banka a.s. (CZK):
Česká spořitelna a.s. (CZK):
Variabilní symbol:
Objednávky:

Faktura
14.05.2021
14.05.2021
28.05.2021

Příkazem

188505042 l 0300
1265098001 l 5500
35-3355550267 l 0100
2171532 l 0800
1228480801
KAP JMK ll,
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19 078/0017177

Kupuj/c/: ,

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

Lipová alej 3756/21
69501 Hodonín

lČ: 00838225

E-mail: ucetni@issho.cz
Tel: +420720755373

DIČ: CZ00838225
lČ DPH: CZ00838225

Kód Popis
OC002b Brýle pro virtuálnI realitu Oculus Quest 2
2v (64GB)
SL190q Nehmotný produkt Služba Doprava zbožil

Dobírečné l Doručeni na prodejnu
WON00 + ZDARMA Cestovní adaptér Wontrave|
la WL-09 - UK, AUS, us -> eu; bílý

Ks Cena ks bez DPH DPH DPH% Cena
6 10 322,31 61 933,86 13 006,11 21 74 939,97

Záruka
24 AL

1 81,82 81,82 17,18 21 99,00 O AL

6 0,00 0,00 0,00 O 0,00 O AL

Celkem: 75 038,97 Kč

Vyčls/en/ DPH"'v KČ:

Sazba Základ
62 015,68

0,00

DŘ'1 "
..

13 023,29" "

Zaokrouhlení:
Celkem:

0,03 Kč
75 039,00 Kč

21%

0% 0,00

Identifikace produktu:
OC002b2v: 1WMVR4LOU11057, Oculus
OC002b2v: 1WMVR4L1191054, Oculus
OC002b2v: 1WMVR4L04G1057, Oculus
OC002b2v: 1\NMVR4L03D1057, Oculus
OC002b2v: 1WMVR4LOU51057, Oculus
OC002b2v: 1WMVR4LOUE1054, Oculus
WON001a: , Wontravel

Recyklační příspěvek za ks:
OC002b2v: 51 Kč WON001a: 12 Kč

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdě/š/ př(pomlnky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupuj/c/
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zbožíje zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.a/za.cz.

Smluvn/poměr mezi prodávaj/c/m a kupuj/cl se řídl VOP prodáva//c/ho a občanským zákoníkem.
.

" "Ochranný znak FI021796B686F1C7B497F4W41F2Ů22i27289244
Strana 1 z 2 Tisk:PDFGen 1.30 9/15/2021 7:28:44 AM

2214966760


